



**SAMODZIELNY WOJEWÓDZKI PUBLICZNY ZESPÓŁ  
ZAKŁADÓW PSYCHIATRYCZNEJ  
OPIEKI ZDROWOTNEJ im. dr Barbary Borzym  
26-607 Radom, ul. Krychnowicka 1**

Telefony: Centrala: 48-332-45-00 Izba Przyjęć 48-332-23-06, Fax: 48-332-15-08  
[www.szpitalpsychiatryczny.radom.pl](http://www.szpitalpsychiatryczny.radom.pl)  
[szpital@szpitalpsychiatryczny.radom.pl](mailto:szpital@szpitalpsychiatryczny.radom.pl) e-puap: /SWPZZPOZ Radom/Skrzynka ESP

---

DZP-232/78/24

Radom, dnia 03.06.2024 r.

dot.: postępowania w trybie zaproszenia do składania ofert na: „Zakup worków foliowych na odpady medyczne i komunalne” – 12/REG/24

**Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści  
zaproszenia do złożenia oferty**

Zamawiający, tj. SWPZZPOZ Radomiu informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści zaproszenia do złożenia oferty.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1.**

Większość producentów worków foliowych konfekcjonuje je w poniższych opakowaniach

- Worki 20L, 35L, 60L, 80L, są pakowane po 50 sztuk
- Worki 120L, 140L są pakowane po 25 sztuk.
- Worki 160L i 240L są pakowane po 10 sztuk

W związku z powyższym prosimy o możliwość złożenia oferty z powyższymi opakowaniami z odpowiednim przeliczeniem wymaganych opakowań.

Przykładowo pozycja 4.

Wymagacie Państwo 1800 opakowań po A'20sztuk. Prosimy o dopuszczenie 1 440 opakowań po A'25sztuk.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza opakowania A-25 z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości.

**Pytanie 2.**

Prosimy o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka pisarska.

W pozycji 2, jest napisane że oczekujecie Państwo worków o pojemności 120l. Tymczasem podany rozmiar 70X60 wskazuje na worki o pojemności 60 litrów. Prosimy o doprecyzowanie pozycji 2.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany wymiarów worków o pojemności 120 litrów w pozycji 2 Zaprośzenia. Zamawiający wymaga zaoferowania worków o pojemności 120 litrów, o wymiarach: szer. 70 cm, wys. 110 cm.

**Pytanie 3.**

Prosimy o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka pisarska w pozycji 3.

W pozycji 3 oczekujecie Państwo worków 60L. Wymiary 60X90 jakie Państwo podaliście wskazują na worki o pojemności 80 litrów. Prosimy o doprecyzowanie pozycji 3.

**Odpowiedź:** Zamawiający dokonuje zmiany wymiarów worków o pojemności 60 litrów w pozycji 3 Zaprośzenia. Zamawiający wymaga zaoferowania worków o pojemności 60 litrów, o wymiarach: szer. 60 cm, wys. 75-80 cm.

Jednocześnie Zamawiający zamieszcza zaktualizowany Załącznik Nr 1 do Zaprośzenia – Druk oferty.

DYREKTOR

Miroslaw Ślifirczyk